
 
 
 

UCHWAŁA NR     245     / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 20 grudnia 2011 r. 
 
 
w sprawie zmian bud żetu powiatu na 2011 r. 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 zm.: z 2011 
Nr 201, poz. 1183) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę 193 752,29 zł 
 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA -     193 752,29   zł 

 rozdz. 85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobj ętych obowi ązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

- 193 752,29 zł 

  § 2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

- 193 752,29 zł 

 
§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę   -  193 752,29 zł 

 
Dział 851 OCHRONA ZDROWIA -   193 752,29  zł 

 rozdz. 85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobj ętych obowi ązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

- 193 752,29 zł 

  § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 193 752,29 zł 

 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
                                                           

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 
2. Tadeusz Puczyński  

 
3. Bogdan Brzustowicz   

 
4. Małgorzata Buchajczyk 

 
5. Barbara Zaniewska  

 
 


